
Projekt 
 
z dnia  16 lutego 2022 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
UCHWAŁA NR XLIII//2022 

RADY GMINY SADKI 

z dnia 27 stycznia 2022 r. 

w sprawie przyjęcia sprawozdania z działalności Komisji Rewizyjnej w 2021 roku 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 ze zm.) oraz § 56 ust. 3 w związku z § 76 ust. 1 i 2 Statutu Gminy Sadki (Uchwała Nr VIII/18/2019 
Rady Gminy Sadki z dnia 25 kwietnia 2019 r., opublikowana Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2019 r. poz. 2683) Rada 
Gminy Sadki uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjąć sprawozdanie z działalności Komisji Rewizyjnej w 2021 roku stanowiące załącznik do uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie 
Gminy Sadki. 

 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Andrzej Niedbała 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A11F1566-1337-4E4E-A5F3-1B1C62E1997E. Projekt Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XLIII//2022 
Rady Gminy Sadki 

z dnia 27 stycznia 2022 r. 

Sprawozdanie z działalności Komisji Rewizyjnej w 2021 roku 

Komisja Rewizyjna obradowała w składzie: 

Alina Musiał -przewodniczący komisji 

Wojciech Frąckowiak-w-ce przewodniczący komisji 

Hanna Czelińska-członek komisji 

Jacek Mierwa-członek komisji 

Komisja Rewizyjna obradowała w oparciu o roczny plan pracy przyjęty na sesji Rady Gminy Sadki w dniu 
23 grudnia 2020 roku. 

Zgodnie z paragrafem 65 ust.1 Statutu Rady Gminy Sadki sprawozdanie zawiera termin posiedzenia oraz 
zaplanowane kontrole zgodnie z planem pracy. 

Przeprowadzono jedną kontrole która odbyła się dnia 8 czerwca 2021 r. w Urzędzie Gminy Sadki. 

Tematem kontroli było: Wydatki poniesione na dostawę kruszywa w 2020 r. na poszczególne wsie. 

Komisja Rewizyjna opiniowała sprawozdanie wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy za 
2020 r. 

Na posiedzeniu komisji w dniu 26 kwietnia 2021 r. przygotowano wniosek o udzielenie absolutorium dla 
Wójta Gminy Sadki oraz zaopiniowano Sprawozdanie Finansowe wraz ze Sprawozdaniem z Wykonania 
Budżetu za 2020 r. 

Opinia była pozytywna. 

Komisja Rewizyjna w dniu 27 września 2021 r. dokonała analizy i zaopiniowała Informację z wykonania 
Budżetu Gminy Sadki za pierwsze półrocze 2021r. 

Opinia została wydana pozytywnie. 

Komisja Rewizyjna zrealizowała wszystkie zaplanowane tematy zawarte w planie pracy na 2021 r. 

Przewodnicząca Komisji 

Alina Musiał 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A11F1566-1337-4E4E-A5F3-1B1C62E1997E. Projekt Strona 1



 
UZASADNIENIE 

   Art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym stanowi, że komisje podlegają radzie 
gminy i przedkładają jej plan pracy oraz sprawozdanie z działalności.  
  Zgodnie z § 76 Statutu Gminy Sadki Komisja Rewizyjna składa na sesji Rady sprawozdanie z działalności 
komisji za rok ubiegły, w terminie do końca lutego każdego roku. 
Roczne sprawozdanie powinno zawierać: 
 1) liczbę, przedmiot, miejsce, rodzaj i czas przeprowadzonych kontroli, 
 2) wykaz najważniejszych nieprawidłowości wykrytych w toku kontroli, 
 3) wykaz uchwał podjętych przez Komisję Rewizyjną, 
 4) wykaz analiz kontroli dokonanych przez inne podmioty, w tym wyspecjalizowanych organów kontroli i 

nadzoru (Najwyższą Izbę Kontroli, Regionalna Izbę Obrachunkowa i inne), wraz z najważniejszymi 
wnioskami, wynikającymi z tych kontroli. 

   W związku z powyższym Komisja Rewizyjna przygotowała sprawozdanie ze swojej działalności w 2021 
roku i przedkłada je Radzie Gminy, więc podjęcie niniejszej uchwały jest konieczne i w pełni uzasadnione.  

 
 

 Przewodniczący Rady Gminy 
  

Andrzej Niedbała 
 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A11F1566-1337-4E4E-A5F3-1B1C62E1997E. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



